

CBC Invest ApS

c/o Carsten Christensen, Maribo Landevej 17, 4970 Rødby
CVR-nr. 31 58 73 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
17. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Carsten Bo Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBC Invest ApS c/o Carsten Christensen Maribo Landevej 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 31 58 73 95 Stiftet: 18. juni 2008 Kommune: Lolland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bo Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Kirkegade 3 8900 Randers

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et positivt resultat på 1.074.240 kr. mod 1.059.461 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 8.227.409 kr.

Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende, hvilket kan tilskrives årets udbytter og værdiregulering af værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-97.609	-43.019
Finansielle indtægter	1	1.346.209	1.177.109
Finansielle omkostninger	2	-58.225	-74.629
Resultat før skat		1.190.375	1.059.461
Skat af årets resultat	3	-107.676	0
Andre skatter		-8.459	0
Årets resultat		1.074.240	1.059.461
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		574.240	559.461
I alt		1.074.240	1.059.461

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.215.469	4.138.812
Tilgodehavende selskabsskat		0	108.935
Tilgodehavender		4.215.469	4.247.747
Andre værdipapirer	4	7.029.134	6.007.822
Værdipapirer og kapitalandele		7.029.134	6.007.822
Likvider		68.729	6.612
Omsætningsaktiver		11.313.332	10.262.181
Aktiver		11.313.332	10.262.181

Passiver

Anpartskapital		115.610	115.610
Overført overskud		7.611.799	7.037.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		8.227.409	7.653.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.071
Gæld til tilknyttede selskaber		2.968.185	2.593.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62	62
Selskabsskat		107.676	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.085.923	2.609.012
Gældsforpligtelser		3.085.923	2.609.012
Passiver		11.313.332	10.262.181

Eventualposter mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Medarbejderforhold	7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	115.610	7.037.559	500.000	7.653.169
Forslag til resultatdisponering		574.240	500.000	1.074.240
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	115.610	7.611.799	500.000	8.227.409

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	82.600	107.096
Finansielle indtægter i øvrigt	1.263.609	1.070.013
	1.346.209	1.177.109

2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	58.225	74.628
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	1
	58.225	74.629

3 Skat af årets resultat		
Andel af skat i dattervirksomheder	107.676	0
	107.676	0

4 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024	7.029.134
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.178.808

5 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CBC HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

	2024	2023
7 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
